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Några ord från  
kyrkoherden.
Så kommer den dagen då pensionen sät-
ter punkt för nästan 29 år som kyrkoherde 
i Förslöv-Grevie församling. 

Efter att ha varit komminister i Helsing-
borgs Maria i tolv år fick jag vikariatet den 
första september1990 fram till 1992 då 
jag blev vald till kyrkoherde i församlingar-
na som det var på den tiden. 

Redan 1990 flyttade jag och Eva tillsam-
mans med Philip in i prästgården där vi 
bodde till år 2000 då vi flyttade till Vejby- 
strand. 1994 fick vi en dotter Josefine 
som döptes av svärfar i Förslövs kyrka 
den 4:e advent.

Det är många möten och händelser som 
passerat under åren och jag har verkligen 
trivts med att vara kyrkoherde i vår för-
samling. 1997 blev jag också kontrakts-
prost i Bjäre, vilket jag varit till 2017 så 
kontaktytorna har varit stora under åren. 
Utan att lyfta fram någon så har alla möten 

Johns
LEDARE 

i gudstjänster, verksamhet, dop, vigslar 
och begravningar varit det jag älskat mest. 
Det är fantastiskt att få följa människor i 
generationer och lära känna så många 
under dessa år. Det är också med stolt-
het som jag tänker på församlingen, hur 
välskött den är med goda förtroendevalda 
och anställda som lagt grunden till vår fina 
verksamhet och gemenskap. Med såda-
na förutsättningar är det gott att vara chef 
och kyrkoherde. Församlingen har verkli-
gen en stabil grund att stå på med god 
ekonomi och positiva tankar för framtiden. 

Vill passa på att lyckönska min efter- 
trädare Anders Markehed och önska ho-
nom Guds rika välsignelse i sitt arbete 
som kyrkoherde i församlingen.

En ständig fråga när man slutar är: ”vad 
skall du göra nu”? De flesta pensionärer 
säger att tiden inte räcker till. Själv tänker 
jag ägna lite mer tid till trädgården i Vej-
bystrand och förverkliga min dröm om ett 

växthus. Sen skall jag hinna med jakt, fis-
ke, spela golf, och har väl tänkt att kunna 
få en liten prästtjänst i Helsingborg dess-
utom. Så tiden är jag inte orolig för, utom 
alla önskemål om att tjänstgöra vid olika 
förrättningar. 

Under mina 40 år som präst har jag haft 
många dop, vigslar och begravningar varje 
år. Det är lite svårare som pensionär, efter-
som uppdraget ges kostnadsfritt genom 
församlingen och inte ägs av en enskild 
präst, det handlar även om lojalitet mot för-
samlingar, kollegor och förrättningssökan-
de. Min förhoppning är att man har överse-
ende med att jag inte kan arbeta som om 
jag hade en tjänst fortfarande.

Så tack alla församlingsbor för alla möten 
och minnen och må Guds välsignelse vara 
med er alla.

John Liljeblad
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HYRA 
FÖRSAMLINGSHEMMEN
Det går att hyra våra församlingshem 
till fest och högtid. För mer informa-
tion och offert, kontakta:
Katarina Ekhem 0431-41 56 58 
(Förslöv)
Karin Wallin Petrisson 
076-831 71 10 (Grevie)

KYRKBIL
Gratis kyrkbil inom församlingen 
finns för dig som annars inte kan 
ta dig till gudstjänster och kyrklig 
verksamhet. Samordnas om möj-
ligt med andra resande.
Beställ ”Kyrkbil” via taxi  
0431-36 96 66.

KONTAKTA OSS
Expeditionen

Irene Ohlson 0431-41 56 50

vardagar kl 10:00-12:00

E-post

forslovgrevie.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida

www.svenskakyrkan.se/forslovgrevie

Swish

1232885523

Kyrkoherde

John Liljeblad 0431 – 41 56 51

Komminister

Ann Nerborg 0431 – 41 56 52

Diakoniassistent

Åsa Hagberg 0431 – 41 56 54

Organist

Sara Carlsson 0431 – 41 56 57

Kantor

Linn Björklund 0431 – 41 56 59

Kamrer 

Maria Hallefält 0431 – 787 03

Husmor

Katarina Ekhem 0431 – 41 56 58

Barnledare

Karin Wallin Petrisson 076-831 71 10

Mia Bengtsson 070-316 61 03

Vaktmästare

Jan Dellermark 070-652 49 22

Sara Engström 070-645 94 21

Åsa Berndtsson 070-645 82 57

Mats Stefansson 072-244 04 96

Ordf Kyrkorådet

Boel Petersson 0431-36 18 51

Ansvarig utgivare: John Liljeblad
john.liljeblad@svenskakyrkan.se 

Redaktion: Åsa Hagberg
asa.hagberg@svenskakyrkan.se 

Omslagsbild: Ulf Lindberg
Layout: Tydligen i Båstad
Tryck: Tryckaren

 

Att vara kyrkopolitiker 
ANN-KATRIN W OCH LARS FORSSELL

Ann-Katrin och Lars är paret som 
möttes redan under konfirmations-
tiden, men först efter livets omvägar 
återfann varann och kom till Förslöv 
för 11 år sedan. ”Min familj hade haft 
det gamla korsvirkeshuset vid tennis-
banorna som sommarhus, så jag var 
redan hemma här” berättar Lars. Och 
Ann-Katrin lämnade gärna den tuffa 
miljön som skolsköterska i Rosen-
gård, Malmö, för en lugnare tillvaro i 
Förslöv. Här fortsatte de sina yrken 
som busschaufför och sjuksköterska 
tills de båda nyligen pensionerades, 
även om Lars fortsatt med lite kör-
ningar på deltid.

Varför blev ni kyrkopolitiker?

”Jag fick en förfrågan redan i Malmö 
och blev aktiv där, och det blev sam-
ma här” säger Ann-Katrin. ”Nu är det 

tredje gången jag är invald. Det som 
är viktigt för mig är att det inte är ett 
politiskt parti, utan för kyrkan. Då ser 
jag det som en förmån att få vara med 
och bestämma och bli lyssnad på. I 
början var det mer tufft, men nu har 
vi roligt när vi möts. Vi avslutar alltid 
med frågan: ”Hur har mötet varit?” 
Jag har haft stor glädje av att jag fick 
gå kyrkans grundkurs i Växjö. Den 
gav mig SÅ mycket, och har hjälpt 
mig att vara starkare när jag vill uttala 
mig i frågor. Jag kämpade mycket för 
att vi inte skulle gå samman till en stor 
församling.”

Lars har erfarenheter av styrelse- 
arbete även inom Vägföreningen och 
SPF. Även för honom är det opoli- 
tiska engagemanget viktigt. För Lars 
är det första perioden. ”Jag vill värna 
om församlingen och medlemmarna. 
Vi behöver vara lyhörda, se möjlighe-
ter och våga förändras, så att vi inte 
håller fast vid det gamla bara för att vi 
brukar göra så. Det ger mycket när vi 
möts och samtalar, både förtroende-
valda och personal.”

Nuvarande uppdrag:
Ann-Katrin: ledamot i kyrkorådet, per-
sonalutskottet och fullmäktige
Lars: suppleant i kyrkofullmäktige

Text o bild: Åsa Hagberg

Nästa nummer 19 juni 2019
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I drygt 28 år har John Liljeblad varit kyrkoherde i Förslöv 
och Grevie, varav 20 år som prost, en imponerande räcka 
av dagar under en tid när både samhället och kyrkan för-
ändrats. Då, 1990, var kyrkan statskyrka, skötte folkbok-
föringen och prästen bodde i prästgården.

Vad lockade dig att komma till Förslöv?
Jag hade varit komminister i 12 år i Maria församling i 
Helsingborg, men ville gärna komma ut i en tjänst som 
kyrkoherde. Jag tycker om allt som rör en församling och 
sökte många tjänster. Då var det ju både provpredikan och 
val, och jag trodde det skulle gå vägen, men jag var den 
ständige tvåan. Till Förslöv kom jag först som vikarie 2 år 
när Cronqvist var sjukskriven. Det var en ren chansning 
när vi flyttade in i prästgården, men eftersom jag bott i Vej-
bystrand var det redan lite hemma för mig, och jag tyckte 
om hur allt var fint och välskött redan då. 1992 fick jag den 
ordinarie tjänsten.

Vad ser du som höjdpunkter under tiden här?
Jag har trivts i alla år och jag tycker om de goda tankar 
man har om kyrkan, det är sällan jag hör något annat. Det 
som kan göra mig euforisk är när körlivet fungerar och 
uppfyller gudstjänsterna, både barnen och de vuxna. De 
senare åren har jag också kunnat glädjas åt att se hur vi 
har en fin verksamhet i allt.

28 ÅR 
SOM HERDE

Det har varit jätteroligt att kunna följa församlingsbor i dop 
och vigslar, och vara med dem vid begravningar, även om 
det är svårt att räcka till för alla. Konfirmander hade jag 
bara de första tio åren, men har alltid älskat det, så det var 
roligt att få hoppa in och ta hand om de två senaste grup-
perna. Sen var det ju fantastiskt med konfirmandgruppen 
med särskilda behov förra året. I kyrkan ser jag hur en så-
dan grupp har en funktion i sin närvaro. Syföreningen har 
jag också tyckt varit både rolig och givande. Under mina 
år här har de lyckats samla ihop över en miljon till välgö-
renhet!

För mig var också åren inom Lutherhjälpen betydelsefulla. 
Jag satt i styrelsen i Uppsala i 11 år efter att jag varit stifts-
ombud i 10 år. Jag fick göra fantastiska resor där jag såg 
hur hjälpen når fram. Det har förstås påverkat hur jag sen 
engagerats när flyktingar kommer hit. Det går inte att säga 
nej, om jag tror att jag kan göra något.

Du ska ha varit med om tre mirakler …?
Ja, jag vill bara säga att det inte är jag som gör dem och 
jag kan inte förklara det heller men det visar att Gud är 
större. En gång var det en gammal sjuk man som fick natt-
varden, han var verkligen dålig, men nästa morgon steg 
han upp och mådde hur bra som helst. De två andra hade 
varit i gudstjänster och märkt hur en smärta plötsligt läm-
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Ny kyrkoherde i Förslöv-Grevie blir Anders Marke-
hed, bosatt i Västra Karup och med sin nuvarande 
tjänst i Ängelholms församling. I maj finns han med 
för två introduktionsveckor, och 1/6 tillträder han 
tjänsten. Installation planeras till 25/8.

nat dem under välsignelsen. Jag märkte ingenting, utan 
fick veta det efteråt.

Hur ser du på kyrkans förändring under dessa 28 år?
Bäst är att vi blivit en församling. Det var mer slitningar 
förr mellan Förslöv och Grevie. Politiken betyder heller inte 
så mycket längre, utan man ser till kyrkans bästa. Min roll 
som kyrkoherde har också blivit tydligare och med stör-
re frihet. Det vi kan sakna är den kontaktyta vi hade med 
församlingsborna genom folkbokföringen, och ändå har vi 
blivit mer och mer administrationskyrka. Utträden är för-
stås alltid tråkigt, men de som är kvar har valt det mer än 
förr.

När visste du att du skulle bli präst?
Jag tänkte först att jag skulle bli lärare när jag började ut-
bilda mig. Men det var när vi läste ”Kristendomens historia” 
och gjorde en resa till Rom och Assisi som jag fick en riktig 
upplevelse av att det är här jag ska vara. Min familj brukade 
inte gå i kyrkan, men det året gick jag på gudstjänst varje 
söndag. Jag blev intresserad av allt, både tron och kyrkans 
organisation.

Vad gör du efter pensionen?
Jag fortsätter gärna som präst, kanske på 25 %?

Barn från en Mixengrupp är med när  
första spadtaget tas till nya Barnens Hus.

En tjänst avslutas, men vigningen räcker för hela livet. Alla 
som vill vara med och avtacka John för hans år här i För-
slöv-Grevie ska spika datumet 30/5! Mer information på 
sista sidan.

TEXT & BILD: ÅSA HAGBERG

Barnens hus
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Välkommen till våra kyrkor!
MARS

Söndagen 31 mars
Midfastosöndagen

10:00 Gudstjänst Förslövs kyrka

John Liljeblad

17:00 Önskepsalmer Grevie kyrka

Linn Björklund, Harmoni

APRIL

Onsdag 3 april

8:30 Mässa Förslövs kyrka
John Liljeblad

Söndag 7 april
Femte söndagen i fastan

10:00 Familjegudstjänst
Grevie kyrka
Lars Åkesson

Onsdag 10 april

8:30 Mässa Förslövs kyrka
Ann Nerborg

Söndag 14 april Palmsöndagen

10:00 Högmässa Förslövs kyrka

John Liljeblad

Onsdag 17 april

8:30 Mässa Förslövs kyrka
John Liljeblad

Torsdag 18 april Skärtorsdagen

18:00 Mässa Förslövs kyrka
John Liljeblad

Fredag 19 april Långfredagen

10:00 Långfredagsgudstjänst
Grevie kyrka
Kyrkokören

Söndag 21 april Påskdagen

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Kyrkokören
Ann Nerborg och 
John Liljeblad

Måndag 22 april Annandag påsk

10:00 Högmässa Grevie kyrka
Blandade röster

Onsdag 24 april

8:30 Mässa Förslövs kyrka
Ann Nerborg

Lördag 27 april

11:00 Konfirmation Förslövs kyrka
John Liljeblad14:00

Söndag 28 april
Andra söndagen i påsktiden

10:00 Gudtjänst Grevie kyrka
Koralkören
John Liljeblad

MAJ

Söndag 5 maj
Tredje söndagen i påsktiden

10:00 Gudstjänst Förslövs kyrka
Lars Åkesson

Onsdagen 8 maj

8:30 Mässa Förslövs kyrka
Ann Nerborg

Söndagen 12 maj
Fjärde söndagen i påsktiden

10:00 Högmässa Grevie kyrka
John Liljeblad

17:00 Gitarr & Piano Grevie kyrka
Robert & Tindra Sturk

Onsdagen 15 maj

8:30 Mässa Förslöv kyrka
John Liljeblad

Söndagen 19 maj 
Femte söndagen i påsktiden

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Koralkören
Ann Nerborg

14:00 Barnmusikal Grevie kyrka
Musica, Mixen

Onsdagen 22 maj

8:30 Mässa Förslövs kyrka
Ann Nerborg

Söndagen 26 maj
Bönsöndagen

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka

Onsdagen 29 maj

8:30 Mässa Grevie kyrka

Torsdag 30 maj
Kristi himmelfärds dag

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Kyrkokören, Blandade röster, 
Koralkören och Harmoni
John Liljeblad avskedspredikan

31/3  
Barnkörkonsert
Östra Karups kyrka 
kl 16:00. Avslutande 

konsert efter en barn-
kördag med körer från 
bl.a. Förslöv-Grevie, 

Östra Karup, Båstad & 
Hjärnarp.

Våra kyrkogårdar
finns nu bland rapporter  

på Regionsmuséet i  

Kristianstads hemsida. Gå 

in på www.regionmuseet.

se/rapporter. 

Församlingens 
fonder 

Senast 13/5 går det 
att söka fondmedel 

från Brodéns stiftelse 
(behövande skolbarn), 
och Perssons stiftelse 
(välgörande ändamål). 
Blankett för ansökan 

finns på expeditionen.
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Barn & familj:
Grevie församlingshem
Ledare: 
Karin Wallin Petrisson  
& Mia Bengtsson
Öppet barncafé  
måndagar kl. 9.30-11.30, 
Ungdomsgrupp från åk 7
Mixengrupper från åk F-6 (anmälan 
krävs)
För mer info kontakta:
forslovgrevie.barnungdom@svenskakyrkan.se 

Körer:

Förslövs församlingshem

Kyrkokören, måndagar 19.00-21.00 

Blandade Röster,  
onsdagar 19.15-21.00

Barnkören Musica,  
måndagar 15.15-16.00

Koralkören, vissa söndagar,  
möts 1 tim. före gudstjänst

Ledare: Sara Carlsson

Harmoni, onsdagar kl 10.00 – 11.45

Ledare: Linn Björklund

Samtalsgrupper i lilla salen:
Förslövs församlingshem
Bibelstudiegrupp  
13.30-15.30: 2/4, 23/4
Nyfiken på kyrkans tro och liv  
14.00-15.30: 16/4
Fördjupningsgrupp  
15.00-16.30: 11/4, 25/4
Gemensam avslutning 7/5 kl 12.00
Ledare: Ann Nerborg

Ängahällan 
Andakter: Lördagar 14.00 
30/3, 4/5 (OBS!), 25/5
Ängahällan tisdagscafé:
Tisdagar 14.00; 9/4, 7/5, 4/6

Arbetskretsarna:
Onsdagar 14.00-16.00
Förslöv: ojämn vecka
Grevie: jämn vecka
Gemensam VÅRUTFÄRD: 15/5

Lekmannakåren:
Torsdagar 19.00
25/4 Förslövs församlingshem
Åsa Hagberg, ”Resa i heligt land”
23/5 Båstads församlingsgård
Gösta Imberg, om Lina Sandell

Finn ro i kyrkorummet
Grevie kyrka 18.30-19.30
För datum kontakta exp.
Ledare: Linn Björklund

Internationella gruppen 
SPRÅKCAFÉ i Biblioteket/Förslövs 
församlingshem
Måndagar 15.00-17.00
FRUKOST i gemenskap. Förslövs 
församlingshem. Lördagar 9.30-
11.30: 30/3, 11/5, 15/6
Kontakt: Anki Nordin 073-0577359
Handarbetsgrupp, lördagar, 
kontakt K Thornblad 070-386 01 93
Se också sid 8.

Meditation och samtal
Grevie kyrka 18.30 
Samtal/fika förs.hemmet 20.00
9/4, 7/5, 21/5, 11/6
Ledare: Sam Nordin

JUNI

Söndagen 2 juni
Söndagen före pingst

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka 
Ann Nerborg

17:00 Sommarkonsert  
Förslövs kyrka
Kyrkokören, Blandade röster

Onsdagen 5 juni

8:30 Mässa Förslövs kyrka

Söndagen 9 juni Pingstdagen

10:00 Gudstjänst Förslövs kyrka
Kyrkokören
Anders Markehed

17:00 Helsingborgs kammarkör
Förslövs kyrka

Onsdagen 12 juni

8:30 Mässa Förslövs kyrka

Söndagen 16 juni
Heliga trefaldighets dag

10:00 Högmässa Grevie kyrka

Onsdagen 19 juni 

8:30 Mässa Förslövs kyrka

Bön med Frälsarkransen:
Förslövs kyrka  
17.00: 25/4, 23/5, 13/6
Ledare: Åsa Hagberg

Våra 
kyrkor har

ÖPPET
dagtid alla 

dagar.

ANNANDAG 
PINGST

Sammanlyst  
gudstjänst kvällstid på 
Hallands Väderö, med 

gemensam avfärd  
från Torekov.  

Se kommande info.
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Hur märker vi att kyrkans fastetid är inne? Ingen färgsprakande 

karneval inleder den, och den skyltar inte i media. Kanske ett 

diskret kors av aska synts i någons panna på askonsdagen. 

Fastans väg är att inspireras av Jesu kärleksvandring för vår 

skull och tänka; vad kan jag ge upp för andra? Hur kan jag 

vända min uppmärksamhet från det som förgås till det som har 

ett evigt värde? Vanligt är att avstå från kött alla dagar utom 

på söndagen, idag även att dra ner på sociala medier. Man 

ökar sin tid att fördjupas och sitt givande. I gudstjänsterna går 

färgerna i lila och melodierna i moll. Vi lär känna kärleken när 

den lider.

Se, vi gå upp till Jerusalem i heliga fastetider,

att skåda hur Jesus Krist, Guds son, i syndares ställe lider.

FASTA OCH PÅSK

Så kommer påskhelgen som ett levande drama, inledd med 

Skärtorsdagens kväll då vi är med om Jesu sista måltid med 

sina lärjungar. Utan sömn förs natten in i Långfredagen. Inte ens 

solen ville lysa, orgeln är tyst i gudstjänsten och korsets trä är 

grovt när kärleken ger sitt yttersta, in till döden. Påskafton sörjer 

och väntar. I påskdagens gryning kommer ljuset åter, så tidigt 

gick kvinnorna för att se graven, och redan då var stenen borta. 

I gudstjänsten är musiken tillbaka, mer än någonsin, orgel och 

trumpet, kören sjunger, barn, unga och gamla, allesammans får 

vi stämma in i ropet från urkyrkan: Kristus är uppstånden – Ja, 

han är sannerligen uppstånden!

De trodde att Jesus var borta, de trodde att Jesus var död.

Då kom han på stranden en morgon som lyste röd.

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.

90� 12��
Sw�sH� d�n g�vA t�lL
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Till en hjälp att öka sitt givande har kyrkan sin årliga 
fastekampanj 3 mars – 14 april. Årets tema fokuserar 
på det humanitära arbetet för människor som drab-
bats av en konflikt eller katastrof. Fastematerial finns 
i våra kyrkor och församlingshem. Insamlingsbössan 
kan i år bestå av en tom PET-flaska, ett återbruk med 
panten till insamlingen. Du kan också ge en gåva 
direkt via swish 900 1223, eller församlingens nr  
123 288 55 23 (meddelande: fasta).

Samma himmel, samma rättigheter 
– årets Fastekampanj

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.
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Några viktiga datum:
MIDFASTOSÖNDAGEN 31 mars 
BRÖDFÖRSÄLJNING i vapenhuset efter gudstjänsterna 
10:00 Förslövs kyrka och 17:00 Grevie kyrka. Du som 
vill bidra med mat- eller kaffebröd kan lämna i förväg till 
expeditionen eller i samband med gudstjänsterna.

PALMSÖNDAGEN 14 april, kampanjen avslutas.
10.00  Högmässa Förslöv med efterföljande  
PALMSÖNDAGSKALAS i församlingshemmet.  
Se program på baksidan! Fastebössan lämnas denna 
dag, eller till expeditionen senast 12/4.

Utöver kampanjen fortsätter församlingens kontakt med 
vänstiftet Lui i Sydsudan, även som flyktingar i Uganda, 
genom insamlingar vid kyrkkaffe mm. 
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Det börjar dra ihop sig. Om bara en månad, 27 
april, får årets båda konfirmandgrupper ta på sig de 
vita kåporna och gå in i en festfylld gudstjänst, där 
knappt en plats är ledig i Förslövs kyrka. 

Varför konfirmeras man?
Konfirmandernas egna svar skiftar mellan att det ”Verkar 
kul”, ”Man lär sig mer om kristen tro” och att ”Mina sys-
kon gjorde det”, ”Föräldrarna ville det”, som en tradition 
man bara gör. Men direkt kommer också: ”Men det var 
mycket bättre än jag trodde!”. ”Jag trodde vi bara skulle 
sitta och läsa och så, men vi har mycket roligare.”
Gemenskapen betyder mycket. Det man gör tillsam-
mans, och hur man är bra vänner för varandra. ”Jag 
har fått utvecklas i hur man är mer artig och tar hänsyn” 
säger Jakob, och tycker det är helt okej att hans namn 
syns i texten. 

Självklart handlar det också om kyrkan och tron. Jesu liv 
har man tittat särskilt på, Frälsarkransen och gudstjäns-
ten, vad som ingår och vad allt betyder. 

”Tack Gud, för att du gör min natt trygg så att jag vaknar frisk 
och glad. Var med mig denna dag och hjälp mig i prövningar.”

K
O
R
S

Snart konfirmation!
Läger
Varje år ingår två helgläger. Alla är med på att det är bland 
det bästa. Då gör man också vandringar med Frälsar-
kransen, gör skapelser i sanden, sjunger eller skriver en 
morgonbön att vakna upp till. Några av dem syns här på 
sidan.

Kan ni rekommendera andra att börja nästa år?
”Ja!” ”Det är kul!” ”Man får nya vänner.” ”Gör det!”

Konfirmation 2019/2020
I maj sänds inbjudningar ut till alla födda 2005. Men alla 
som funderar på att konfirmeras är välkomna till Förslövs 
församlingshem 15/5 kl 15.30 - även du som inte fått årets 
inbjudan. Då finns chansen att träffa ledarna och få svar på 
alla frågor. Vi bjuder på glass. Berätta gärna om särskilda 
behov, så ser vi vilka möjligheter som finns.

”Tack Gud, för att jag fick vakna till denna dag. Hjälp  
mig att leva och bringa andra lycka och kärlek. Amen”

”Gud, låt mig inte drabbas av något ont idag!”

”Tack Gud, för att du välkomnar 
mig med öppna armar varje ny dag. 
Tack för att du ser förbi det dåliga 
jag gjorde dagen innan och ser mig 
för den jag är även idag.”

Max, Lukas, Hjalmar och Jakob.



11FÖRSLÖV-GREVIEBLADET
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”1. Jesus är Guds 
son som kommit 
för att köpa oss 
fria.  
 
 
2.Han skrev ett 
evangelium. 
 
 
3.En kort tullindri-
vare från Jeriko. 
 
 
4. En bok av Martin 
Luther. 
 
 
5. Var Paulus 
många gånger i 
fängelse. 
 
 
6. Jesu egen  
hemstad. 
 
 
7. Ett stort verk av 
Bach, som börjar 
med Matteus-......

Vinnare Korsord Nr 4-18:
Yvonne Andersson, Gunvor Berntsson, Lisbeth Håkansson

Rätt svar: Gott nytt år

Kors&Tvärs
De gröna rutorna bildar en fras. Sänd/lämna/maila in denna som lösning senast 
7 maj. Tre vinnare lottas ut, som kan välja mellan Munkljus, bok eller present-
kort.

FRAS:

Namn:

Adress: 

Telefon: 

Förslöv-Grevie församling
Margretetorpsv. 4
269 73 Förslöv
forslovgrevie.pastorat@svenskakyrkan.se 

”Foto: BIRGER SVENSSON 
Konstruktör: BIRGER SVENSSON” 

K
O
R
S

TVÄRS
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14/4 PALMSÖNDAGSKALAS 
11.30 Förslövs församlingshem 
Musik, fest och lotteri! Blandade Röster sjunger ett 
program med musik av bl.a. Beatles & ABBA, i entrén 
ingår även sopplunch, kaffe och startavgift för den som 
vill gå ”Livsloppet”. Alla pengar går till fasteinsamlingen. 
Arr: Internationella gruppen.

2/6 ”I DENNA LJUVA SOMMARTID”
17.00 Förslövs kyrka

Förslöv-Grevie kyrkokör & Blandade Röster sjunger in 
sommaren.

12/5 GITARR & PIANO 
17.00 Grevie kyrka. 
Gitarr: Robert Sturk. Piano: Tindra Sturk
Far och dotter spelar klassiskt från flera århundraden 

19/5 BARNMUSIKAL  
”OGRÄS I RABATTEN” 
14.00 Grevie kyrka 
Barnkören Musica tillsammans med Mixen framför en 
somrig, svängig musikal av Karin Runow.

31/3 ÖNSKEPSALMER
17.00 Grevie kyrka 
Sjung dina favoritpsalmer tillsammans med Linn Björk-
lund och kören Harmoni.

Musikprogram

9/6 HELSINGBORGS KAMMARKÖR
17.00 Förslövs kyrka

Ett vackert program med Helsingborgs kammarkör 
under ledning av Sverker Zadig.  

KRISTI HIMMELFÄRDSDAGEN 30 MAJ - avtackning av kyrkoherde John liljeblad
10:00 Högmässa med avskedspredikan i Förslövs kyrka. Medverkan av församlingens körer, Martin Sjöborg på trombon, 
prosten Gisela Pernrup med flera. Välkommen till KYRKLUNCH efteråt, i och vid församlingshemmet. OBS! Anmälan till 
lunchen (ange allergier) senast 23/5 till exp. 0431-41 56 50, eller via e-post forslovgrevie.pastorat@svenskakyrkan.se.

Omslagsbilden av Grevie kyrka tagen med hjälp av drönare har vi fått av Ulf Lindberg, Förslöv, säkerhetschef inom järnvägen 
och naturfotograf på fritiden. Fler av hans bilder finns på Facebooksidan Vi som älskar Bjärehalvön.


